## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

fuit q[uo]d ipa mechia p[ro]ficiuntur. **P.** sic iste et mechia origit p[re]care corde aope i[n] i[n] ho[mo]n[us] et aliis peccatis. s[ed] alia p[re]cepta n[on] narrant p[ro]p[ter]a t[em]p[or]is et op[er]is in affinitate in negativa. g[ener]aliter p[re]ceptum de isto et de mechia debuit h[ab]eri in uarietate. **P.** n[on] dicitur legi p[ro]ph[et]i p[re]dictio q[uo]d licet si p[re]dicta p[ro]p[ter]a domini p[re]xi sui possidatur ut siemant ea. g[ener]aliter p[re]dictio q[uo]d caput p[re]ceptum in debuit legi p[ro]ph[et]i. **P.** sic origit p[re]care i[n]cipia r[es] p[ro]xi. i[n] i[n] capia ci[er]o et angustia de eis capiam oclor[um] illi. de uia reli[gi]one. et s[ic] i[n] capia dignitati ab[us]u et cibis et o[ste]ri capias et duce uitates et uicia. s[ed] p[re]cepta dant ad inducere ho[mo]nes ad uitatem et ad uiator[um] p[ro]hibitorem. g[ener]aliter de oib[us] istis capiuntur debuerunt diuina p[re]cepta dari. **P.** o[ste]r et est quod p[re]cep[t]o est p[re]ceptum mortale. s[ed] p[re]dicta capta p[re]cedit ut sit p[re]cepta mortalium. g[ener]aliter debuit dari p[re]ceptum de non capiendo. **P.** dicitur ex isto legi est ut ho[mo]nes ad uitatem inducantur. ad uitatem autem n[on] sufficit ut actus uitatus q[ui]lificari. s[ed] o[ste]r ut ho[mo] scies et uoles ut debuit si ne p[re]tendat et delinq[ue]at operi. s[ed] i[n] sufficie[re] q[ui]nq[ue] glorijs p[re]tendat n[on] in uoluntas officiendi religiosi et passiones inclinantes ad actum illicium ordinentur. id p[re]ceptis decalogi n[on] debuit soli p[ro]ph[et]i accidere sed et i[n] capia illigata[re] i[n] re. **A**d. i. g[ener]aliter ex p[re]ceptu cordis et op[er]is sic id est deinceps ut in p[re]ceptu q[ui] est in corde p[ar]t[em] n[on] p[re]ueniendo ad aerum te p[re]ceptis cordis ap[er]to extor[que]ris difficitur. et id ideo p[re]cepto p[ro]ph[et]i. **A**d. ii. dicitur ex p[re]cepta affinitatis capiuntur alioq[ue] actus boni. bonum ap[er]git ex diuina coadunantis ad p[re]fectio[n]em sua q[ui] est ex una et tota ea ut dicitur dyo. ideo ipso q[ui] est longius accipit p[re]ceptum o[ste]r odore ipsius et q[ui] est ad uitatem requiri. ideo p[re]cepta illigata[re] n[on] fuerit disticta et id est genio p[re]ceptum op[er]is et cordis. p[re]ceptum autem q[ui] p[re]cepto negotiis p[ro]ph[et]i origit o[ste]r facia et signatur; detinatur ut dyo dicitur et id adduca q[ui] p[re]ceptum inducit p[re]dictum p[re]cepta ordinari. id tu p[ro]p[ter]a p[re]ceptum faci et mechia h[ab]em in uanitate p[re]dicta p[re]cepta q[ui] est ho[mo]n[us] ut alia p[re]cepta. q[ui] bonum q[ui] est in memori capiam obum autem tu et mechia est ad bonum respale. vnde ipse capia horum sicut p[ro]p[ter]a ad amorem sicut dicitur q[ui] n[on] origit ho[mo]n[us] est obum est uocum et illam p[ro]p[ter]a. q[ui] deesse horrore p[ro]p[ter]a delinq[ue]at

facit. **A**d. iii. q[ui] n[on] p[re]lucare p[ro]lidi domini p[re]xi in domino missato i[n] salmone et desinit esse p[re]ceptum n[on] n[on] simpli p[ro]ph[et]i capia domini sicut capia domini p[re]ceptum. tu p[ro]m[iss]um capie n[on] q[ui] in uicio est desiderio dicitur q[ui] dicitur sicut amare uirum et in malum. **A**d. iv. dicitur q[ui] capia ci[er]o q[ui] sit p[ro]p[ter]os reducitur ad capiam de leonis carne ad q[ui] est reducitur de lectoribus aliorum resiliuntur sic ad principalem. q[ui] capia autem honoris dignitatis p[ro]ph[et]i reducitur ad capiam p[ro]p[ter]alii honorum q[ui] digitas numerum matre mensuram. et p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] q[ui] ois capia aliquam in istis duobus mandatis p[ro]ph[et]i p[ro]m[iss]um sicut de isten p[re]ceptor datam. **A**d. v. dicitur q[ui] lex n[on] dat ut rore h[ab]ent. vnde ma[re] capia tamen dicitur p[re]cepto legi p[ro]ph[et]i q[ui] ad uois q[ui] resiliuntur p[ro]p[ter] q[ui] p[re]ceptum mortale est. capia autem q[ui] est ipsius motus n[on] est q[ui] legi sicut p[re]cepto legi et in p[re]ceptum uiciale. **A**d. vi. p[ro]p[ter] p[re]ceptum de lex mosaica. **C**e. **A**utem soli matrimoniū sicut autem cohabitare debet. erit enim ei est credidisse autem ad uitatem et cohabitare aperio sicut lex mosaica ordinat autem ad uitatem ut p[ro]p[ter] deuteronomio vi. diligenter dicitur de te et rea. g[ener]aliter ipa et cohabitare autem a p[ro]p[ter]o. **P.** capia etiam et. sicut uerbi cohabitare q[ui] capia ut p[ro]p[ter] ihesu duobus p[re]ceptis q[ui] cohabitare autem a p[ro]p[ter]o. si dicatur q[ui] n[on] cohabitetur ab eo capia q[ui] cohabitetur ab eo duobus p[re]ceptis ut deinceps ois capia p[ro]ph[et]i sicut duo p[re]cepta i[n] uita legi edita sunt. g[ener]aliter autem a p[ro]p[ter]o cohabitetur. si dicas q[ui] h[ab]et i[n] illis q[ui] ad timotheum. q[ui] timotheum et legi n[on] p[re]cepit ab aliis p[ro]p[ter]o abstinebitur sicut i[n] imaginis etenim facientur. g[ener]aliter n[on] magis manus q[ui] autem cohabitetur. **P.** lex mors. p[ro]fectio etat q[ui] lex cuius. sicut lex cuius n[on] tamen cohabitare manus sicut etiam alias ad uitatem n[on] inducunt et p[re]ceptum i[n] alio ostendit. g[ener]aliter lex mosaica n[on] tamen cohabitare manus sicut etiam. **S**ed q[ui] lex noua est p[ro]fectio q[ui] lex uerbi. sicut n[on] p[re]ceptus q[ui] cohabitare autem manu[m] q[ui] legi ueni cohabitetur ut q[ui]. **P.** omnis v[er]o dicitur p[re]cepta legi q[ui] ad secundum etiam p[re]met sic de hoc studio facit additio et de isto accepit sic dicitur q[ui] n[on] est silens uerbi autem cohabitetur. g[ener]aliter uerbi autem n[on] cohabitetur. **P.** n[on] cohabitare autem uerbi. sicut lex uerbi etiam n[on] cohabitetur. g[ener]aliter autem n[on] cohabitetur. **C**e. dicitur ex coactio legi sicut p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] i[n] fine eti[us] ad h[ab]ent uerbi et ut illi q[ui] p[ro]p[ter] uasioribus ad bonum n[on] reclamat p[re]ceptas cogant. vnde cohabitare legi se excedit tamen q[ui] pena i[n]ficta p[ro]le. sic autem lex uerbi istius ait n[on] n[on] errat p[ro]p[ter]